令和  年  月  日

静岡市長 様
                         〒   －

住所：

   氏名：
援農ボランティア参加証明書発行願

このことについて、下記のとおり援農ボランティア参加証明書の発行をお願いします。
記

※ 学校の単位取得や資格習得のため、また自発的ではないボランティア活動は市加入の

保険対象外となりますので、自身での保険加入をお願いいたします。
※ 証明書の再発行はできません。到達後は紛失しないように御注意ください。

提 出 先
必要枚数 枚
請求理由

証明書郵送先
（上記以外の場合）

〒    －
氏名：

【送信先】

静岡市経済局農林水産部農業政策課 援農ボランティア担当

〒424-8701 静岡市清水区旭町６番８号

電話：054－354－2091  FAX：054－354－2482